Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A30%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 06/2020

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.93.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

TOTAL GERAL

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Indenizag6es e Restituicdes
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

144.000,00 161.000,00
100.000,00 100.000,00
100.000,00 100.000,00
100.000,00 100.000,00
44.000,00 61.000,00
44.000,00 61.000,00
2.000,00 2.000,00
20.000,00 20.000,00
1.000,00 1.000,00
20.000,00 37.000,00
1.000,00 1.000,00
8.000,00 8.000,00
8.000,00 8.000,00
8.000,00 8.000,00
3.000,00 3.000,00
5.000,00 5.000,00
152.000,00 169.000,00

8.030,20
0,00

0,00
0,00

8.030,20

8.030,20
0,00
639,20
0,00

7.391,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.030,20

JUNHO
LIQUIDADO
19.101,85
7.392,49

7.392,49
7.392,49

11.709,36

11.709,36
0,00
4.318,36
0,00

7.391,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.101,85

PAGO
19.285,49
7.392,49

7.392,49
7.392,49

11.893,00

11.893,00
0,00
0,00
0,00

11.893,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.285,49

EMPENHADO
142.235,59
100.000,00

100.000,00
100.000,00

42.235,59

42.235,59
0,00
14.176,19
0,00

28.059,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

142.235,59

ACUMULADO
LIQUIDADO
83.270,79
45.461,20

45.461,20
45.461,20

37.809,59

37.809,59
0,00
14.176,19
0,00

23.633,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

83.270,79

PAGO
70.491,25
45.461,20

45.461,20
45.461,20

25.030,05

25.030,05
0,00
3.187,65
0,00

21.842,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.491,25

DESPESA
ORCADA 2020
264.000,00
110.000,00

110.000,00
110.000,00

154.000,00

154.000,00
2.000,00
30.000,00
1.000,00

120.000,00

1.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
3.000,00
5.000,00

272.000,00
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